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Kocyk bawełniany z podszyciem
flanelowym BabyOno 1671/02 jasny
beżowy 75x100 cm

Cena 99,99 zł

Cena poprzednia 110,00 zł

Kod EAN 5901435417904

Producent Babyono

Opis produktu
Kocyk bawełniany z flanelowym podszyciem
Dziecięcy, gruby kocyk z podszyciem z miękkiej flaneli to idealne rozwiązanie na chłodniejsze dni. Przyjemny w dotyku
i wyjątkowo ciepły sprawi, że Twój maluszek poczuje się miło i bezpiecznie. Nasz ocieplany kocyk dla dzieci jest
dwuwarstwowy. Z zewnątrz wykonany z naturalnej bawełny, oddychającej i bezpiecznej dla wrażliwej skóry dziecka. Od spodu
podszyty mięciutką i ciepłą flanelą, która dobrze zatrzymuje ciepło. Doskonale chroni przed wiatrem i zimnem- zapewni
Twojemu maluchowi komfort podczas jesiennych i zimowych spacerów. Ciepły kocyk flanelowy to puszyste okrycie do wózka
na spacerach, do fotelika samochodowego w podróży i do łóżeczka podczas drzemek.

WYJĄTKOWO CIEPŁY
Dwustronna konstrukcja, z naturalnej bawełny i miękkiej flaneli, świetnie izoluje ciepło, zapewniając ochronę przed wiatrem
i chłodem. To cieplutkie okrycie do wózka na wczesną wiosnę, chłodną jesień i mroźną zimę.

MIĘKKI I PRZYTULNY
Nasz kocyk flanelowy jest miękki i przyjemny w dotyku. Idealny już od pierwszych miesięcy życia- dla noworodków, niemowląt
i starszych dzieci. Otulając nim malucha, zapewnisz mu poczucie bezpieczeństwa i bliskości.

NATURALNA BAWEŁNA
Wierzchnią warstwę kocyka wykonaliśmy z hipoalergicznej i łatwej w pielęgnacji bawełny. Naturalne włókna wspierają
oddychalność koca i są bezpieczne dla skóry. Twoja pociecha doceni ją za komfort, a Ty za praktyczność.

FLANELOWE PODSZYCIE
Ocieplany, zimowy kocyk podszyliśmy od spodu flanelą- miękką i ciepłą tkaniną. Jej puszysta, meszkowata faktura sprawia,
że jest delikatna i komfortowa. Otulony nią maluszek poczuje się ciepło i wygodnie.

UNIWERSALNY
Nasz koc z flanelą dla dzieci ma kompaktowe wymiary (75 × 100 cm) i możesz zabrać go ze sobą wszędzie. Sprawdzi się
w domu, na spacerze i w podróży. Przykryjesz nim maleństwo w łóżeczku, wózku i foteliku.

ŁATWA PIELĘGNACJA
Gruby kocyk z wysokiej jakości materiałów jest trwały i łatwy do czyszczenia. Wygodnie wypierzesz go w pralce bez obaw
o zniszczenie- na długo zachowa swój kształt, kolor i miękkość. Posłuży malcowi przez wiele lat.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia- wyrzucić. Przed
rozpoczęciem użytkowania zalecane jest pranie wstępne. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych.
Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Dane techniczne

Materiał wierzchni: 100% bawełna
Podszycie: 100% poliester (flanela poliestrowa)
Wymiary: 75 × 100 cm
Pielęgnacja: pierz w temperaturze 30°C, nie stosuj wybielaczy ani silnych detergentów, susz na płasko lub w suszarce
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